
Hallenspielplan  TSV Rohr  ( 09060370 )
Am Weilerer Berg 16
91189   Rohr

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.30.09.2023 20:00

20:00

Verbandsliga

Bezirksliga

Dartkings Rohr

Dartkings Rohr II

Dart Club Höchstadt

DC LaBamba ...dsheim III

10:10

8:8

Fri. 20.10.2023 20:00 VerbandsligaDartkings Rohr DSC Hesselberg 10:10

Sat.21.10.2023 20:00 Bezirksliga Dartkings Rohr II Heinrich VIII 10:6

Sat.18.11.2023 20:00

20:00

Bezirksliga

Verbandsliga

Dartkings Rohr II

Dartkings Rohr

Fengschler ...ach Darter

DC Franken-Power

5:11

8:12

Sat.09.12.2023 20:00 VerbandsligaDartkings Rohr DC D'Artagnan Nürnberg 12:8

Sat.16.12.2023 20:00

20:00

Bezirksliga

Verbandsliga

Dartkings Rohr II

Dartkings Rohr

DSC Hesselberg III

DSC Hesselberg II

5:11

6:14

Sat.20.01.2024 20:00 Bezirksliga Dartkings Rohr II Finnigan's Harp Nbg. IV 8:8

Sat.17.02.2024 20:00

20:00

Verbandsliga

Bezirksliga

Dartkings Rohr

Dartkings Rohr II

Finnigan's Harp Nbg. II

Kangaroots IV

4:16

9:7

Sat.16.03.2024 20:00

20:00

Bezirksliga

Verbandsliga

Dartkings Rohr II

Dartkings Rohr

DC LastHope

1. Steel-Da...Amberg II

0:16

7:13

Sat.20.04.2024 20:00 Bezirksliga Dartkings Rohr II BV Bergen 7:9

Sat.04.05.2024 20:00 VerbandsligaDartkings Rohr Phoenix Deining 0:0


